
Zarządzenie Nr 1200/2020 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  10 stycznia 2020 roku 

 

W sprawie:    uchylenia Zarządzenia Nr 4128 / 2013 Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 21 sierpnia 2013 r. z późniejszymi zmianami w sprawie: przyjęcia 

„Procedury prowadzenia konsultacji społecznych przez poszczególne 

wydziały Urzędu Miejskiego w Radomiu oraz jednostki budżetowe  

i organizacyjne Gminy Miasta Radomia’’. 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  

z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały nr 472/2013 Rady Miejskiej 

w Radomiu z dnia 21 stycznia 2013 roku zmienionej uchwałą nr 672/2014 Rady Miejskiej 

w Radomiu z dnia 27 stycznia 2014 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych na terenie Miasta Radomia oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 4128 / 2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 sierpnia 2013r. 

z późniejszymi zmianami w sprawie: przyjęcia „Procedury prowadzenia konsultacji społecznych 

przez poszczególne wydziały Urzędu Miejskiego w Radomiu oraz jednostki budżetowe i 

organizacyjne Gminy Miasta Radomia”. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


